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KANKAISTEN GOLFPUISTO OY:N JA KANKAISTEN GOLF RY:N 
HALLITUSTEN JA TOIMIKUNTIEN JÄSENTEN EDUT JA TOIMINNASTA  
AIHEUTUVIEN HENKILÖKOHTAISTEN KULUJEN KORVAAMINEN  V. 2023 

1 TARKOITUS  

Ohjeella on tarkoitus varmistaa yhdenmukainen käytäntö hallituksen ja toimikun-
tien jäsenten toiminnasta johtuvien henkilökohtaisten kulujen ja etujen korvaami-
sessa Kankaisten Golfpuisto Oy:ssä ja Kankaisten Golf ry:ssä.  

2 VASTUUT 

Hallitusten puheenjohtajat ja toimikuntien puheenjohtajat vastaavat tämän ohjeen 
mukaisesta menettelystä korvattaessa toimikuntien ja hallituksen jäsenille toimin-
nasta aiheutuvia kuluja. 

Toimitusjohtaja vastaa hyväksyttyjen kulukorvausten maksamisesta ja ohjeen 
mukaisten etujen myöntämisestä. 

3 MENETTELYT 

3.1 Kulukorvaukset 

Hallitusten ja toimikuntien jäsenille korvataan suunnitellusta toiminnasta syntyvät 
kulut hallitusten ja toimikuntien budjetoiduista varoista, todellisten kustannusten 
mukaisesti.  

Kulut korvataan tositetta vastaan, jonka hallituksen puheenjohtaja tai toimikun-
nan puheenjohtaja varmentaa nimikirjoituksellaan. Tositteeseen  liitetään kulujen 
maksamisesta saadut kuitit.  

Toimitusjohtaja hyväksyy tositteen maksamisen.  

Päivärahoja ja ruokailusta syntyviä kustannuksia ei matkojen yhteydessä mak-
seta.  

3.2 Edut 

Hallituksen ja toimikuntien toiminnalla edistetään merkittävästi muun jäsenistön 
harrastamisen edellytyksiä. Tästä syystä hallituksen ja toimikuntien jäsenillä 
myönnetään joitakin kausikohtaisia etuja. 

3.2.1 Hallituksen jäsenet 

 Oikeus neljäänkymmeneen (40) koriin rangepalloja kaudessa.  

 Oikeus viiteen (5 ) green fee-lippuun edustuskäyttöä varten 
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 Matka ja ylläpito syksyllä järjestettävällä hallitusten yhteisellä pelimatkalla. 

 Tarkoituksenmukainen tarjoilu kokouksissa. 

3.2.2 Toimikuntien jäsenet 

 Klubiravintolan toimiaikana kokouksissa ateriat ja henkilökohtaiseen käyttöön 
kolmenkymmentä (30) koria rangepalloja kaudessa.  

3.2.3 Juniori- ja valmennustoimikunta 

 Toimikunnan jäsenille korvataan kilpailumatkoilla, joukkueenjohtajana ja kap-
teenina toimittaessa, matka- ja majoituskustannukset em. selvityksen mukai-
sesti. 

3.2.4 Kapteeni 

 Oikeus vapaisiin rangepalloihin 

 Oikeus viiteen (5) green fee-lippuun 

 Oikeus tarjota kollegoilleen vapaa pelikierros. 

4 VOIMAAN TULO 

Tätä ohjetta sovelletaan 1.4.2023 alkaen. Muita käytäntöjä ei Kankaisten golfyh-
teisössä ko. asiasta ole. 

5 YLLÄPITO 

Toiminnanjohtaja vastaa tämän ohjeen päivittämisestä. Ohje päivitetään vuosit-
tain ensimmäisen hallituksen kokouksen jälkeen, maaliskuun alkuun mennessä. 


